АДМИНИСТРАЦИЯ СТАДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021 г. № 23
с. Стадница

О признании утратившими силу постановлений администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Стадницкого сельского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Стадницкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Стадницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 22.09.2016 г. № 90 «Об утверждении административного регламента «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 26.12.2017 г. № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 22.09.2016 года № 90 «Об утверждении административного регламента «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 11.06.2019 г. № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 22.09.2016г.№ 90 «Об утверждении административного регламента «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 11.04.2018 г. № 14 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 11.06.2019 г. № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 11.04.2018 г. № 14 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района»;
- постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 08.06.2020 г. № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 11.04.2018г. № 14 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Стадницкого сельского поселения»;
-     постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 22.03.2021 г. № 6 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 11.04.2018 г. № 14 «Об утверждении административного регламента «Осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области»;
-     постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 11.04.2018 г. № 15 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»;
-       постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 11.04.2018 г. № 16 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в 2018 году»;
-     постановление администрации Стадницкого сельского поселения от 18.12.2020 г. № 24 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Стадницкого
сельского поселения

А.В. Великородных

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Стадницкого сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области

____________________А.В. Великородных
24.12.2021 года
АКТ

24.12.2021 года
село Стадница

Об обнародовании постановления администрации Стадницкого сельского поселения от 24.12.2021 года № 23 «О признании утратившими силу постановлений администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области».
Мы, нижеподписавшиеся: Котова Валентина Васильевна – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения 1959 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Полевая, дом 13
Воронцова Людмила Васильевна – старший инспектор администрации Стадницкого сельского поселения, 1973 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Молодёжная, дом 62
Анохина Валентина Дмитриевна – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения, 1964 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Стадница, улица Школьная, дом 3
составили настоящий акт о том, что 24.12.2021 года на стендах расположенных в зданиях администрации Стадницкого сельского поселения по адресу: село Стадница улица Центральная 15; МКУК « Стадницкий сельский Дом культуры» по адресу: село Стадница улица Центральная 13; Кондрашовского ФАПа по адресу: село Кондрашовка, улица Садовая 17 разместили копию постановления администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 24.12.2021 года № 23 «О признании утратившими силу постановлений администрации Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области».

Котова В.В.

Воронцова Л.В.
Анохина В.Д.